[image: image4.emf]

	    Processo no

    Natureza: INDICAÇÃO no 107/2022
    Autor: ADALBERTO DE OLIVEIRA NORONHA
    Bancada: PT
    Assunto: drenagem pluvial
	Entrada: 18.07.2022 Hora: 09h52min
Ordem do dia: ____/____/______

Despacho: (  ) APROVADO

                  (  ) REJEITADO

                  (  ) ENCAMINHE-SE

                  (  ) .....................

                      Presidente

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Indicação nº 107/2022

[image: image3.jpg]

Indicação nº 107/2022

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

N e s t a

O Signatário Vereador integrante da Bancada do PT solicita a Vossa Excelência, nos termos regimentais, o envio ao Senhor Prefeito da seguinte INDICAÇÃO:

- Verificar a situação da residência localizada na Rua Vilson Tabbile, nº 168, fundos, e efetuar estudo para solucionar o problema de alagamento que acontece toda a vez que chove, pois a água que desce da Rua Frederico Júnior Fluck, onde se localiza a empresa Cerélus Alimentos Integrais, sai ao fundo da empresa e contribui com esse alagamento na residência. Os moradores pedem uma solução para esse problema.

2
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º Andar – Caixa Postal 541 – Fone PABX: (55)3331-0100 – Fone/Fax: (55)3331-0115

e-mail: camara@camaraijui.rs.gov.br – Home-Page: www.camaraijui.rs.gov.br – CEP 98700-000 – Ijuí – Rio Grande do Sul